
 

 

ZARZĄDZENIE NR 85/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  15 lipca 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.),  pism  z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: F-VI.3111.1.124.2022 z dnia 14 lipca 2022r., znak: F-

VI.3111.2.66.2022 z dnia 15 lipca 2022r., Uchwały nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z 

dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 537 276,12 880,00 538 156,12 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

2 800,00 880,00 3 680,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

2 800,00 880,00 3 680,00 

855     Rodzina 3 181 950,00 50,00 3 182 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 150,00 50,00 200,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

150,00 50,00 200,00 

Razem: 23 151 916,11 930,00 23 152 846,11 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2 (w tym z rezerwy na zarządzanie kryzysowe zwiększono o kwotę 30,00 

zł i z rezerwy ogólnej zmniejszono o kwotę 30,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów 

niezbędnych do przeprowadzenia ćwiczenia obronnego z zakresu obrony narodowej) 
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 189 563,00 0,00 189 563,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 109 521,00 0,00 109 521,00 

    4810 Rezerwy 109 521,00 0,00 109 521,00 

      Rezerwa kryzysowa 11 521,00 30,00 11 551,00 
      Rezerwa ogólna 98 000,00 -30,00 97 970,00 

852     Pomoc społeczna 1 011 578,12 880,00 1 012 458,12 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 

2 850,00 880,00 3 730,00 



centrum integracji społecznej 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 800,00 880,00 3 680,00 

855     Rodzina 3 417 999,00 50,00 3 418 049,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 150,00 50,00 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 50,00 200,00 

Razem: 28 607 950,38 930,00 28 608 880,38 

 

 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2022 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

1) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 170 450,00 50,00 3 170 500,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 150,00 50,00 200,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

150,00 50,00 200,00 

Razem: 3 543 633,63 50,00 3 543 683,63 

 

2) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 170 450,00 50,00 3 170 500,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 150,00 50,00 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 50,00 200,00 

Razem: 3 543 633,63 50,00 3 543 683,63 

 

 § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

 


